2

ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

__ ______  2019 года								 № __
с. Богдановка

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 16.06.2017 № 25

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Богдановское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Богдановское» № 25 от 16.06.2017 следующие изменения и дополнения:
- подпункт 2 пункта 13.1 после слов «политической партией;» дополнить словами «участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования;», после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».
2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 					В.И. Ефремов